СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2017г.№72/9М

О согласовании внесения изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов со специализацией «Печать»

В связи с обращением руководителя Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы Шубина И.В. по вопросу согласования внесения изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов (НТО) со специализацией «Печать» по адресу: Москва, Ленинградское ш., вл. 196, площадью 9 кв.м., несоответствующего требованиям к размещению, установленным ППМ от 03.02.2011 № 26-ПП (пп.4 п.8 прил. 1) и в соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Молжаниновский

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать изменения Схеме размещения нестационарных торговых объектов в части исключения из нее НТО по адресу: Москва, Ленинградское ш., вл. 196, площадью 9 кв.м.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновские вести» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети Интернет - http://www.molg-mun.ru.
3. Направить копию настоящего решения в Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                           А.П.Горленко
[bookmark: _GoBack]